
 

 

MĚSTO  VELKÉ  HAMRY 
 

                468 45  Velké Hamry  362,  Liberecký kraj 
 

 

Veřejná výzva na obsazení pracovní pozice 
PEČOVATELE/KY 

jedná se o terénní službu poskytovanou pro seniory a zdravotně 
postižené dle potřeb uživatelů v katastru obce Velké Hamry 

(tato funkce je zařazena do 5. platové třídy) 
 
Předpoklady: 
 Státní občanství ČR, popřípadě cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 
 Věk minimálně 18 let 
 Způsobilost k právním úkonům 
 Bezúhonnost 
 Vzdělání v rozsahu §116 odst. 5 písm c) zákona 108/2006 Sb. Zákon o sociálních 

službách výhodou (akreditovaný kvalifikační kurz lze doplnit po nástupu do 
zaměstnání) 

 
Přihláška bude obsahovat: 
 Jméno, příjmení a titul zájemce 
 Datum a místo narození zájemce 
 Státní příslušnost zájemce 
 Místo trvalého pobytu zájemce 
 Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

 státního občana 
 Datum a podpis zájemce 
 
K přihlášce připojte tyto doklady:  
 Životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

 znalostech a dovednostech, 
 Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků 

 též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 
 takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

 Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Nástup možný okamžitě. 
Přihlášky doručte nejpozději do 14. 01. 2022 buď v listinné podobě, nebo elektronicky 
(dokumenty vyžadující listinnou formu lze předložit až při ústním jednání). 
 
Městský úřad Velké Hamry 
Ing. Martina Vacková 
čp. 362, 468 45 Velké Hamry 
 
E-mailová adresa, tel. : tajemnik@velke-hamry.cz, 777 914 016 
 
ID datové schránky: vivbhhv 
 
Ve Velkých Hamrech dne 20. 12. 2021 

    
  Ing. Martina Vacková 
       tajemnice MěÚ 


